
Nyhetsbrev Brf Lillstugan 2, april 2024 

Här kommer information om vår förening från styrelsen. 

Styrelsen Balkonger och insynsskydd 

Vi söker fler medlemmar till styrelsen. 

Särskilt någon som vill ta över ekonomi 

rollen. Man är välkommen att kontakta 

valberedningen Susanne Graan och 

Carina Strömberg om man är intresserad 

av att gå med. 

Årsstämma kommer preliminärt att 

hållas den 19 juni kl 19.00, kallelse 

kommer 2 veckor innan.  

Våren är på ingång så man kan tänka 

på att prata med sina grannar när man 

väljer att städa sina balkonger så att 

de som bor under kan ta in möbler 

som kan ta skada eller bli 

nedsmutsade.  

Enligt våra ordningsregler är 

insynsskydd inte tillåtet på 

balkongerna och vi påminner om 

detta. Vi vill ha ett enhetligt utseende 

i föreningen.  Visst avdelat 

insynsskydd kan godtas om ansökan 

inkommer till styrelsen om tillstånd. 

Städdag 

Söndag den 21/4 kommer vi ha en 

städdag för att tillsammans göra det fint i 

vår förening och umgås. Samling 11.00 

utanför entré 55. 

Trädgårdsgrupp och hålla det fint Grillning 

I år kommer vi behöva minska ned på 

vår trädgårdsskötsel och hoppas därför 

att engagemanget från er medlemmar 

finns att tillsammans göra det fint och att 

många ställer upp på att delta i de träffar 

med trädgårdsskötsel som kommer 

hållas inom föreningen. Gå gärna ut och 

rensa ogräs eller plocka upp skräp i 

rabatter eller dylikt om ni ser sådant så 

håller vi det fint tillsammans.   

Ta ett gemensamt ansvar och hjälps åt att 

hålla det fint. Om vi alla gör vad vi kan 

för att hålla det fint såväl utomhus som i 

trapphusen så kommer vi få en mycket 

märkbar skillnad och ökad trivsel i 

föreningen. 

Grillning är enbart tillåtet med Gasol- 

och el grill. Kolgrill får enbart ske på 

trottoaren eller gräsmattan om man 

har det under uppsyn och inte förstör 

gräsmattan.  

Rökning 

Rökning på balkong är tillåtet men gör 

det med hänsyn till grannar. Tänk 

även på de 10 meter från föreningens 

entré som gäller samt att fimpar ej får 

lämnas kvar på föreningens mark.  

Sandupptagning utomhusparkering 

Torsdag den 18 april sker en 

sandupptagning i föreningens 

område. Tänk på att flytta er bil om ni 

har den parkerad utomhus. 

Styrelsemöte 

Nästa styrelsemöte är den 22 maj 




